

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARC RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00046/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10763	CANO 3/4 VERA DE 3 METROS	UNIDADE	200	5,0800	1.016,00	WAL TUBOS
10764	CEBO DE 10MM 2 LONAS	METRO	1.200	6,6700	8.004,00	CONDUMIG
10765	REFLETOR DE LED 100WK	UNIDADE	30	184,9000	5.547,00	GE
10766	ROLO DE FIO 2/5 ROLO C/100MTS	UNIDADE	3	130,0000	390,00	CONDUMIG
10767	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MTS	UNIDADE	6	17,3000	103,80	DECORLUX
10768	CHAVE MAGNETIC COMANDO 220	UNIDADE	3	485,4400	1.456,32	TECNOWATT
10769	CABECOTE 3/4	UNIDADE	30	3,5000	105,00	FUNAL

Handwritten signatures and initials in blue ink.

==== continua =====

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.



02.015.014/002
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
AV. VITÓRIA EUSÉBIO, Nº 128
AURORA: TRIANGULO
CEP: 36.200-000
CAMBOLA - MG
página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARC RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00046/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10770	FTTA ISOLANTE COMUM 20 METROS	UNIDADE	6	4,0000	24,00	KRONA
10771	FIO 6MM	METRO	300	2,9500	885,00	CONDUMIG

Valor total da proposta: R\$ 17.531,12

17689365728

Código de validação

Marcia Oliveira

02.315.014/0004-33
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E OUS DE ABRIL, Nº 160
Bairro: TRIANGULO
CEP: 36.500-000
PANGOLA - MG

Validade da proposta 60 dias.

[Signature]

[Signature]

[Signature]

